UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

ACTIVIDAD 8 FORMACION EN POST GRADO
Presupuesto INGRESO UNE 2022
EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS ABRIL 2022

CODIGO

DESCRIPCION

MONTOS

EJECUCUCION
ACUMULADA
ANTERIOR

EJECUCION DEL MES

EJECUCION
ACUMULADA
ACTUAL

SALDO
PRESUPUESTARIO

100

INGRESOS CORRIENTES

6.278.140.238

1.194.680.265

473.059.303

1.667.739.568

3.978.544.493

130

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

132

Tasas y Derechos

99

Canon y otros Derechos de explotacion

133

Multas y Otros Derechos no Tributarios

[

Multas

~

Recargos

140

VENTA DE BIENES Y SERV. DE LAS ADM. PU

699.161.956

94.867.500

64.825.000

159.692.500

539.469.456

141

VENTA DE BIENES DE LAS ADM. PUB.

Venta de Libros, Formularios y Documentos

Venta de Bienes Agricolas

Venta de Bienes Pecuarios (Ganaderos)

Venta de Bienes Varios

N o | |w e

Venta de Bienes de Ent. Descentralizadas

142

VENTA DE SERVICIOS DE LAS ADM. PUB.

699.161.956

94.867.500

64.825.000

159.692.500

539.469.456

~

Aranceles Educativos

699.161.956

94.867.500

64.825.000

159.692.500

539.469.456

12

Servicios Varios

13

Vta. De Servicios de Entid. Descentralizadas

15

Reembolso por uso de servicios publicos

150

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5.578.978.282

1.099.812.765

408.234.303

1.508.047.068

3.439.075.037

152

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO

4.947.122.105

1.099.812.765

408.234.303

1.508.047.068

3.439.075.037

5

o

Aportes del Gob. Central con Recursos del Tesoro

4.947.122.105

1.099.812.765

408.234.303

1.508.047.068

3.439.075.037

153

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO

631.856.177

631.856.177

70

Otros Aportes

631.856.177

631.856.177

155

OTRAS TRANSFERENCIAS

Otros Aportes

160

RENTAS DE LA PROPIEDAD

163

ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRA, TERRE

w

Alquiler de Edificios de Ent. Descentralizadas

)

Alguileres Varios

164

DERECHO SOBRE BIENES INTANGIBLES

Varios

180

DONACIONES CORRIENTES

181

DONACIONES NACIONALES

=)

Itaipu

©

Varias

190

OTROS RECURSOS CORRIENTES

1591

OTROS RECURSOS

)

Varios

200

INGRESOS DE CAPITAL

220

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

222

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO

Aportes del Gob. Central con Recursos del Tesoro

223

TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO

Aportes del Gob. Central con Royalties

TOTAL "10"

4.947.122.105

1.099.812.765

408.234.303

1.508.047.068

3.439.075.037

TOTAL "30"

1.331.018.133

94.867.500

64.825.000

159.692.500

1.171.325.633

TOTAL GENERAL

6.278.140.238

1.194.680.265

473.059.303

1.667.739.568

4.610.400.670

YN

< UNIV,
Uiy

D

A

7

P




