UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

ACTIVIDAD 8 FORMACION EN POST GRADO Presupuesto INGRESO UNE 2022

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS ABRIL 2022

	CODIGO			DESCRIPCION	MONTOS	EJECUCUCION ACUMULADA ANTERIOR	EJECUCION DEL MES	EJECUCION ACUMULADA ACTUAL	SALDO PRESUPUESTARIO
100			INGRESOS CORRIENTES		6.278.140.238	1.194.680.265	473.059.303	1.667.739.568	3.070
	130			INGRESOS NO TRIBUTARIOS	0.270.240.230	1.134.000.203	473.039.303	1.667.739.568	3.978.544.493
		132		Tasas y Derechos		-	-	· · · · ·	
			99	Canon y otros Derechos de explotación	-	·	-		-
		133	- 55	Multas y Otros Derechos no Tributarios	· ·	 		-	
		100	1	Multas	-	-	-		-
				Recargos		-	-		
	140		<u> </u>		-	-			-
	140	141	_	VENTA DE BIENES Y SERV. DE LAS ADM. PUI	699.161.956	94.867.500	64.825.000	159.692.500	539.469.456
		141	_	VENTA DE BIENES DE LAS ADM. PUB.	-	-		:=	
-				Venta de Libros, Formularios y Documentos		-	-	-	
-				Venta de Bienes Agrícolas					-
-		H	4	Venta de Bienes Pecuarios (Ganaderos)		12			
			6	Venta de Bienes Varios			-	-	
-			7	Venta de Bienes de Ent. Descentralizadas		1-	-	-	
_		142	1	VENTA DE SERVICIOS DE LAS ADM. PUB.	699.161.956	94.867.500	64.825.000	159.692.500	539.469.456
			7	Aranceles Educativos	699.161.956	94.867.500	64.825.000	159.692.500	539.469.456
			12	Servicios Varios				2	
			13	Vta. De Servicios de Entid. Descentralizadas		-	-	-	
			15	Reembolso por uso de servicios públicos		:20	9		
	150			TRANSFERENCIAS CORRIENTES	5.578.978.282	1.099.812.765	408.234.303	1.508.047.068	3.439.075.037
		152		TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO	4.947.122.105	1.099.812.765	408.234.303	1.508.047.068	3.439.075.037
			50	Aportes del Gob. Central con Recursos del Tesoro	4.947.122.105	1.099.812.765	408.234.303	1.508.047.068	3.439.075.037
		153		TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO	631.856.177				631.856.177
			70	Otros Aportes	631.856.177	100			
		155		OTRAS TRANSFERENCIAS	331.030.177				631.856.177
			10	Otros Aportes	<u> </u>		· ·		-
	160			RENTAS DE LA PROPIEDAD	-	-			-
		163		ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRA, TERREN	-	<u> </u>		-	
		103	2	Alquiler de Edificios de Ent. Descentralizadas	-	-	-	-	-
\exists				Alquileres Varios	-		-		
\dashv		164			-	-	-	-	-
\dashv	\dashv	104		DERECHO SOBRE BIENES INTANGIBLES	·	-		-	
\dashv				Varios			-		
\dashv	180			DONACIONES CORRIENTES			-		
-		181		DONACIONES NACIONALES			-	-	
-	-	_	. 8	Itaipu	-		-	ĵ • 0	
-			9	Varias	·		-	(*)	
_	190			OTROS RECURSOS CORRIENTES		-	-	-	
_	_	191	_	OTROS RECURSOS			-	-	78
4			9	Varios				p.	
00				INGRESOS DE CAPITAL		-	-	-	
4	220			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		-	-		-
		222		TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO					
_			50	Aportes del Gob. Central con Recursos del Tesoro					
		223		TRANSFER. CONSOLID. DE ORG. Y ENT. DEL ESTADO		-	_		
			70	Aportes del Gob. Central con Royalties		_			
	SVA	08 7 F	el-	TOTAL "10"	4.947.122.105	1,000,012,707	4 12 20 20 20		
	S Les	ida.	3 54	TOTAL "30"	1.331.018.133	1.099.812.765	408.234.303	1.508.047.068	3.439.075.037
\neg				TOTAL GENERAL	6.278.140.238	94.867.500	64.825.000 473.059.303	159.692.500 1.667.739.568	1.171.325.633 4.610.400.670

CEDOSONO VIDAS ENC. Angélica Ruiz Díaz Enc. Ejecución Presupuestaria